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ENTRY NILAI MATA KULIAH
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Program Studi AGROEKOTEKNOLOGI

Tahun Akademik 2022/2023 (GENAP)

Kode M.K. PTN 20115

Nama M.K. KESUBURAN TANAH (3 SKS)

Ruang RK C1201

Dosen = DR. IR. AGUS HERMAWAN, M.T.

= DR. IR. A. MADJID ROHIM, M.S.

Jadwal Hari KAMIS

Jadwal Jam 10:00 - 11:40 WIB

KOMPONEN NILAI
NO. NIM NAMA
NTR NUTS

1. 05071182025001 NOVAN RAHMADHANI 99.42 86.8
2. 05071182025002 GILANG PUTRA BINTANG 77.05 88.4
3. 05071182025004 SIHAR FEBRYANTO 71.44 87.6
4. 05071182025005 DONA ANDREANA 93.31 89.2
5. 05071182025006 YULIANA AMBARWATIL 98.09 89.2
6.  05071182025007 JUNI YANTO 83.01 94
7. 05071182025008 ALINDIA MARISA 96.71 88.4
8. 05071182025009 DIAN PUTRI AYU 73.06 87.6
9. 05071182025010 HANNA JULIA ROZENE 79.72 87.6
10.  05071182025011 SANDI VARMANTO 75.03 87.6
11.  05071182025012 SHINTA KUMALA DEWI 83 87.6
12.  05071182025013 RAFIDAH ADAWIYAH 94.68 89.2
13. 05071182025014 ELMA ENJELI SIHOMBING 84.39 89.2
14.  05071182025015 RIZKA ANANDA MULYA 84.41 89.2
15.  05071182025016 FAIZ AKBAR 89.36 88.4
16.  05071182025017 HAIDAR NABIL 74.02 86.8
17.  05071182025018 DION ROFIUL ANAN 79.77 87.6
18.  05071281924039 HUTRIADI IRWANTO SIMBOLON 68 83.6
19.  05071282025019 MUHAMMAD RAIHAN 71.63 87.6
20.  05071282025020 RAFLIANSYAH 97.68 87.6
21.  05071282025021 M. WINDRA PRIMA 81 88.4
22.  05071282025022 AFIF TATA NUGRAHA 84 90
23.  05071282025023 PITRIA PUTRI RAHAYU 72 86.8
24.  05071282025024 RIANDA 95 86.8
25.  05071282025025 NITA ARNILA 83 89.2
26. 05071282025026 ANDRE TRI WIBOWO 70 89.2
27.  05071282025027 M. FARHAN DINZA 94 88.4
28. 05071282025028 IKHSAN BIMA SAPUTRA 77 87.6
29.  05071282025029 FEBI OKTARIL 83 90.8
30. 05071282025030 MIFTAKHUL HUDA 76 88.4
31.  05071282025031 RANGGA NIKOLA PRASETIYO 81 89.2
32.  05071282025034 ANDHIKA BINTANG WICAKSONO 78 88.4
33.  05071282025035 ANNISA 91 88.4
34.  05071282025036 INTAN PURNAMASARI 82 88.4
35.  05071282025037 SUMITA SITUMORANG 89 88.4
36. 05071282025038 STEVEN RIO SINAGA 73 88.4
37.  05071282025039 FARA SHABIRA ARRASYA 83 88.4
38.  05071282025040 SAGITA 81 88.4
39. 05071282025041 RICHO ARDI SAMPURNA JAYA 81 86.8
40.  05071282025042 VINKA SIMARMATA 71 88.4

99

NILAI AKHIR
ANGKA  HURUF
94.85 A
88.70 A
86.74 A
93.86 A
93.89 A
88.25 A
94.60 A
87.22 A
64.37 C
87.81 A
90.21 A
94.27 A
91.18 A
91.19 A
90.29 A
87.23 A
89.24 A
84.31 B
86.79 A
94.61 A
86.04 A
91.35 A
85.93 B
93.53 A
90.77 A
84.07 B
93.79 A
88.41 A
91.33 A
87.34 A
90.17 A
87.24 A
92.89 A
90.19 A
87.39 A
87.49 A
90.49 A
89.89 A
87.93 A
86.89 A

KETERANGAN

12


https://akademik.unsri.ac.id/08/utama.php
http://222.124.194.99/admin_manual.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/08/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/data_master/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/data_akademik/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/toefl_suliet
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/report/
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/nilai_dosen/
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/nilai_dosen/kinerja.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/password/update.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/nilai_dosen/kinerja.php
https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/nilai_dosen/daftar_kinerja.php?id=209

6/11/23, 7:13 AM

41.
4.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49
50.
51.
52.
53.
54.
55,
56.
57.
58.
59.
60.

https://akademik.unsri.ac.id/08/module/monitoring/nilai_dosen/entry_kinerja.php?kode=2518&prodi=11&tak=2022/20232&id=209

05071282025043
05071282025044
05071282025045
05071282025046
05071282025047
05071282025048
05071282025049
05071282025050
05071282025051
05071282025053
05071282025055
05071282025056
05071282025057
05071282025058
05071282025059
05071282025060
05071282025062
05071382025072
05071382025079
05071382025084

Sistem Informasi Akademik Fakultas Pertanian - Unsri

DOLY ENDRICO SABSTIAN GULTOM
MUHAMMAD SHIDQI AL GHIFARI
NABILAH PRADITA ANWAR
SYARIFAH DIYANAH

RAYMOND SIMBOLON

IMILLIA SANTIKA

ANISA ULZANA RACHEL

MUH AFIFUR ROHMAN

MICHELLE ABLA MAISA AQILA
RINGGA WIYANTO

ANDRE ANGGARA SILALAHI
CARLOS SAMUEL

RAHMAD MULIADI

DANI DERMAWAN SINAGA
SAKIRA SITI KHODIJAH

ANNISA WARDHANI

ANGGIAT MARUBA SINAGA
ANDRE NEVAL LARESA SILITONGA
NURLAILA

DHEA RAHMA SANIYYAH

69.28
83.69

92.4

94.7
7773

89.4
86.66
73.74
89.33
81.87
82.03
73.81
86.94
80.04
90.48
92.04

75.7
75.01
82.78
90.53

88.4
87.6
88.4
88.4
91.6
88.4
90
87
89.2
87.6
87.6
78
86.8
46
90
87.6

91.6

87.6
88.4

99
99
99
90
99
99
99
91
99
99
92
99
99
98.8
99
99
99
99
97
99

86.37
90.41
93.31
90.85
90.02
92.41
92.14
84.42
92.66
89.87
87.46
84.09
91.11
74.69
93.29
92.92
89.42
88.37
89.44

92.74

A

@ > » > W > > >

@ >

> >» » » > >

212



